


PÄÄKIRJOITUS
Tekemisen ilo. Tuttu varmasti jokaiselle, mutta käsitteenä 
sen voi ymmärtää monenakin eri tavalla. Mistä se syntyy? 
Ryhmän ihanista, omaperäisista ihmisistä, joiden kanssa on 
mukava työskennellä hieman vaikeimmissakin asioissa vai 
ajatuksesta, että saa toteuttaa itseään persoonana, 
aikaansaannoksista, joita jokainen arvostaa omalla tavallaan 
vai vain siitä fiiliksestä että tuntee kuuluvansa johonkin 
ryhmään. Tunnelma on aina korkealla riippumatta siitä 
työskenteleekö infossa, lehdessä, radiossa, keittiössä tai 
videossa. Vaikka kaikki ei aina luistaisi niin kuin pitäisi 
ihmiset ympärillä jaksavat aina auttaa ja kannustaa 
jatkamaan eteenpäin.
Pakko myöntää, että    niiden kolmen viestintäleirin aikana 
joilla olen ollut, olen oppinut ja saanut informaatiota niin 
viestinnästä kuin ryhmätyöskentelystä. Muiden ideoiden 
huomioiminen ja joustavuus on tärkeää toisten kanssa 
työskentelyssä. Toisaalta on myös oltava reippaana ja 
tuettava omia mielipiteitä. Tekemisen ilo, paras ilo!
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Uutiset

Vanhanen viimeisessä puheessaan puolueen 
johtajana.
Matti Vanhanen piti lauantaina aamupäivällä viimeisen puheensa 
keskustan puolueenjohtajana. Puheen päätteeksi keskustan väki antoi 
Vanhaselle asiaaan kuuluvat  45 sekunttia kestävät aploodit seisaaltaan.

Katainen valittiin jatko kaudella.
koolla oleva kokoomus valitsi Jyrki Kataisen tehtävään seuraavaksi kahdeJyväskylässäksi 
vuodeksi.

Tyttö jäi ajettavan ruhon leikkurin alle.
Tyttö ei loukkaantunut vakavasti.

Rasmuksen lauri osti miljoonatontin.
Rasmus-yhtyeen solisti Lauri ylönen on hankkinut toukokuun 
alkupuolella miljoonatontin Helsinggin karhusaaresta.

sää

Su 15+
Ma 17 
Ti 17+

TietoTuutti 13.06.2010

3



Viihdeuutiset
LAYDY GAGA 
NÄYTTI 
KESKISORMEA ::::O
MARTTA NÄYTTI 
KANS OOO::::
CMX:ältä uusli albumi ulos 
syyskuussa.
Justin Bieber (justiina piipertäjä) 
rakastaa oman nimensa 
googlaamista. ;D
anton
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URSULA
Miksi telttakankaat käyttäytyvät ihan järjenvastaisesti: kuivalla kelillä ne ovat 
tiukat, mutta sadekelillä ne roikkuvat veltosti ja keräävät vettä. Eikö 
telttakankaita pystytä valmistamaan niin, että ne tiukentuisivat sateella 
vedenpitäviksi?
”Vuotavassa teltassa”

Olet oikeassa, ja kysymys on erinomainen. Luulisi todellakin, että kun tehdään 
kaikenlaisia älyvaatteita, jotka puristavat oikeista kohdista, päästävät läpi milloin 
mitäkin eritettä tai vastaavasti eivät päästä, pitävät lämpöä tai hengittävät tarpeen 
mukaan, niin miksi ei sitten älytelttoja, jotka reagoivat ilman lämpötilaan ja kosteuteen. 
Olen varma, että jotain tämän tapaista on jossakin päin maailmaa jo kehitteillä, me 
emme vain vielä siitä tiedä. Anna palautetta telttojen myyjille ja esitä vaatimuksiasi, 
eiköhän kohta ala tapahtua. Eihän sitä tiedä, vaikka ryhdyttäisiin tekemään mummo-
telttoja: riittävän korkeita, ettei niissä tarvitse kontata, ja ajattelevasta materiaalista. 
Olen varma,  että menekki olisi huikea. Haistan nimittäin tässä trendin...
Ursula

Moi Ursula
Olisiko sinulla jotain sellaista sämpyläohjetta, jolla saisi KUOHKEITA, 
rapeakuorisia sämpylöitä? Rapeakuorisuus vielä onnistuu, mutta kuohkeus ei... 
On yritetty nostattaa ja vaivata, mutta laihoin tuloksin!
”Kohti täydellisiä sämpylöitä”

Ei ole neuvoa eikä ohjetta. Olen itse paininut saman ongelman kanssa, ja joskus 
onnistunut sattumalta saamaan samaan sämpylään sekä rapean kuoren että kuohkeutta, 
mutta ei minulla asiaan selitystä ole. Minulla onnistuminen on ollut silkka vahinko, 
ehkä on sattunut olemaan hyviä jauhoja ja hyvää hiivaa, ehkä oikea 
leipomislämpötila...Vähän aikaa sitten luin jostakin ohjeesta, että hidas nostattaminen, 
ei siis liian lämpimässä, olisi joku niksi. En kuitenkaan ole kokeillut. 
Eipä siis muuta neuvoa kuin sitkeää kokeilemista, ehkä se niksi vielä löytyy. Jos niin 
käy, toivon että vihjaat asiasta minullekin.
Ursula

Eilinen vastaus T-muotoisista rakennelmista katujen varsilla ei tyydyttänyt, sillä 
en vieläkään tiedä miksi ne ovat eri pituisia?
”Utelias”

Kiitos, että muistutit. Unohdin kokonaan tuon pituusosan kysymyksestäsi, eikä minulla 
siihen ole nytkään varmaa vastausta. Epäilen kuitenkin, että valmiiksi tehdyt T-
kappaleet ovat varreltaan tietyn mittaisia, ja kun putkistot ja kaapelit on upotettu eri 
syvyyksiin maahan, niiden tuuletusputket ovat sitten maan pinnallakin eri korkeudella. 
Jos jollakulla on tähän parempi selitys, toivon siitä tietoa tälle palstalle. Yritän kyllä 
itsekin vielä varmistaa asiaa, mutta ellen saa vastausta ennen leirin päättymistä, pistä 
sen Viekkaan nettisivulle.
Ursula
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Oinas 21.3. - 19.4. 
Sinusta tuntuu, että kaikki mitä yrität tehdä ja suorittaa murenee käsiin ja valuu hukkaan! Sitä se saattaa 
myös välillä olla, mutta muista olla lannistumatta. Älä rupea liian määräileväksi tai muuten vain 
ärsyttäväksi; saatat menettää jopa puolet tuttavapiiristäsi. Näet harmaan päivänkin valoisana ja ilahdutat 
mm. ruokaryhmän ahkeria työmyyriä. 

Härkä 21.4. - 20.5. 
Oletko jo ajatellut ryhdistäytyä ja ruveta hommiin. Tekemättömät työt eivät tekeydy itsestään. Olet ehkä 
liian mukavuudenhaluinen ja kaipaat jotain uutta ja rentouttavaa. Viestintäleirin kova työrytmi saattaa 
sekoittaa pääsi ja ajantajusi heittää rajusti. Kannattaa pysyä rauhallisena vaikka näköpiirissä vilahtelisi 
pahaenteisesti morsoja! 

Kaksoset 21.5. - 20.6.
Päivä näyttää menevältä ilman mukiloimisia. Suosittelisin ettet harrastaisi paljoakaan kortinheittelimistä 
– saatat aiheuttaa maailman laajuisen katastrofin, mihin ei liity pelastusrenkaisiin takertuneet 
iilimatoväläykset. Varo ettei vierustoverisi jymäytä sinua lounaalla. Kunhan vain vältät rasvaniskaisia 
pesusieniä, maailman näyttää entistäkin mukavammalta. Infon väki suorastaan palvoo maata jalkojesi 
alla!

Rapu 21.6. - 22.7.
Tunteet herahtavat pintaan kun sinua kehutaan jostain mitä olet juuri saanut aikaan. Yöllä saattaa 
tapahtua jotain erikoisen naksuttavaa, mutta siitä ei sen kummin tarvitse hirmuisesti välittää. En 
suosittelisi telttasi sytyttämistä, ethän kaipaa yhtään vastalauseita jo muutenkin eriskummalliseen 
elämääsi. Vaikka mielesi syövereissä puhaltaisi paholaisen ujellus yritä pysyä sen pikku riiviön 
kaverina! 

Leijona 23.7. - 22.8.
Muksun makuraiset ovat suopeita tänään, - mutta vain ja ainoastaan tänään! Värihavainnollistaminen 
käy tänään työstä ja väkerrätkin sen perässä kuin maaryymän rypsiöljyn lumikourat. Varaa aikaa egosi 
uudistamiseen äläkä suutu jos radiossa yritetään juoruilla sinusta. Sehän vain tuo julkisuuden tunnetta ja 
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(suom. Pokémon Horoskooppi)

Miks Tietotuutissa ei ole kirjoitettu mitään Victorian ja Danielin häistä?
”Heja Sverige”

Kas vain, enpä ole huomannutkaan, ettei Tietotuutti ole tätä asiaa ruotinut, mutta nyt kun 
kysyit, huomaan, että olet oikeassa. 
Ruotsin kuningashuone ei ilmeisesti ole liittänyt Tietotuuttia jakelulistalleen 
(miksiköhän?) eikä täällä meillä ole ilmeisesti ketään erityisesti kuningashuoneisiin 
erikoistunutta leiriläistä, joka olisi aiheen nostanut palstalle. Mikä on mielestäni hyvä asia, 
jää enemmän tilaa tärkeille jutuille. Miten muuten vaikuttaa elämisen laatuun täällä meillä 
tai missään muuallakaan, onko Victoria naimissa vai ei ja kenen kanssa? 
Ursula
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vilskeen vilppiä. Jos kaikki kärkää käsistä juokse ja lujaa kohti karjalan kunnaita! 

Neitsyt 23.8. - 22.9.
Eläinratojen vilskeessä tunnet itsesi yhteen kuuluvaksi tämän maailman kaikkeuden 
vaikutusvaltaisimmassa kaartissa. Kohta sataa ja kovaa täydeltä taivaalta geenimmuunneltuja perunoita. 
Jos yksikin niistä osuu päähäsi – korvista alkaa kantautua prätkäpoikien hiirimäistä ujellusta. Kioskin 
antimissa ei ole tänään kehumista, joten voisitko lisätä niihin 5 pussia kuivahiivaa niin että kulhon 
reunamille kuohuu mukavasti taikinaa. Mä oon niin hyvä (t. Martta)!!

Vaaka 23.9. - 23.10.
Lähtisitkö lätkimään kohti tallinnan tulisia saarekkeita, kun täällä menee nyt liian lujaa. Et saisi tehdä 
mitään tänään mikä häiritsee maailmankaikkeuden ajanjuoksua. Maramurussa on kyllä ytyä, joten voisit 
välttää totaalisen tuhon opettelemalla olemaan hiljaa edes kuusitoista tuntia. Lehdissä humisee joten 
sytytä kynttilä ja lähde kiinalaiselle sielunvaellukselle. Kyllä täältä löytyy jotain mielenkiintoista 
kuvattavaa! 

Skorpioni 24.10. - 22.11.
Muistutat erästä ihmistä naapurimaassamme ja viestintäleirin omituiset otukset huomaavat sen 
heti. Käytät yhden aivohiiristäsi sen korjaamiseen, sillä et ole mieltynyt lopputulokseen. Päivän 
pienin valonpaiste on kello kolmessa. Asetu sen keskelle ja tee jotain hupaisaa. Saat aikaan 
mukavat kekkerit ja kaikki ovat yhtäkkiä ystäviäsi (?) Vietä tänään aikaa paljon lehdessä, sillä 
siellä sinua tarvitaan parhaimmillaan. Varo sumun sotureita!!

Jousimies 23.11. - 21.12.
Kiipeä prinsessanlinnaan, mutta vain mielikuvituksen sisimmissä syövereissä, muutama 
viestinleiriläinen saattaisi nimittäin turhautua iänikuiseen maagiseen höpötykseesi. Tämä voi 
juonia siitä, että piakkoin käy toteen suurimmat ennustukset kuten tämä taikaa täynnä oleva 
liturginen tekstintynkä. Googleta nimeäsi ja valitse kolmas oikean kakkulan osoittamasta rivistä. 
Saatat löytää uusia ystäviä, mikä ei kuitenkaan toteudu jos et luota yllä olevaan horoskooppisi 
antiin. 

Kauris 22.12. - 19.1.
Miimikot tuottavat tänään sinulle pettymyksen. Älä puhu yöllä yhtään suomea ainoastaan tätä 
kaunistan saamea muistuttavaa yhtä vaikeimmin ymmärryksen ymmyrtäisistä deve-kieltä, sillä 
sitä ei monet niinkuin yllä mainitaan ymmärrä. Sinä hanslaat sen hyvin. Osta juoksumattoja ja tee 
niistä eifel tornia muistuttava kyhäelmä. Ehkä se antaa yhtä hyvät vastaukset ehkä-elämäsi 
elimille.

Kalat 20.2. - 20.3.
Radion soittolistalta löytyy mielenkiintoista tietoa sinusta ja siitä mitä löytyy matakalaukkusi 
takataskusta. Pliis juokse ja poista se, kukaan ei halua tietää rotanhännistä ja niiden takautumista. Olisiko 
aika vaihtaa riimintynkiä ja niiden sanakäänteiden sensuuria. Kuuntele koko yö voluumilla 100 
ihmeellisintä soittolistaa, mutta varo etteivät valkotakkiset miehet tule ja vie sinua mukanaan KÄÄK. 
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           Oikeutta eläimille!
Onko eläimillä oikeuksia? Onko ne luotu vain meidän hyväksi? Ruuaksi? Lemmikiksi? Vai 
onko niillä oikeutta elää omaa elämää, vapaana?
Miltä sinusta tuntuisi jos sinut suljettaisiin häkkiin monien muiden ihmisten kannssa, jossa 
sinulla ei ole mitään omaa tilaa, jossa et saa käsiäsikään levittää ja hädintuskin pääset 
liikkumaan.

Tältä tuntuu niistä kanoista jotka elävät tehotuotantokanaloissa.
Eläinten hyväksikäytöstä ruokansa ja rahansa ansaitsevat ihmiset sanovat huolehtivansa eläinten 
hyvinvoinnista.

Mititäämpäs tehokanaloita, siellä kanat suljetaan häkkiin, ne eivät voi levittää siipiään tai 
liikkua vapaasti. Onko se sinusta eläinten hyvinvoinnin huolehtimista? Eläinten oikeuksia 
täytyy puolustaa, sillä ne eivät voi sitä itse tehdä.

Jokainen ihminen on tietoinen olento, jonka hyvinvointi on hänelle itselleen tärkeä. Ei sillä väliä 
onko hän muille hyödyksi vaiko ei. Ilo ja suru vaikuttavat henkilön elämään ja hyvinvointiin.

Ihmisten välisten yhtäläisyyksien katsotaan olevan tärkeä tekijä heidän elämään. Eikö kaikki 
edellä oleva ole totta myös eläinten kohdalla?
Eläimet ovat arvoikkaita, kuten ihmisetkin. Eläimet eivät tarvitse ihmisoikeuksia vaan pieniä 
muutoksia.

Oikeus elää elämää ilman sortoa ja riistoa. Eläimet omistavat itsensä, kuten ihmisetkin. 
Elävälle olennolle ei ole mikään niin tärkeää kuin oma elämä. Meillä ei ole oikeutta viedä sitä 
elämää eläimiltä. Ei ole oikein riistää ketulta elämää sen turkin takia tai sialta lihaa vain sen 
takia että pidämme noista tuotteista tai olemme kiintyneet niihin.

Onko oikein että eläimiä vahingoitetaan meikkejen, lääkkeiden tai kodin puhdistusaineiden 
takia vain siksi että valmistajat eivät voi käyttää vaihtoehtoisia tutkimuksia kuten kudosviljelyä, 
kliinisiä tutkimuksia, matemaattisia malleja tai tietokonemalleja.

Eläinkokeissa kuolee/ jää kitumaan satoja miljoonia eläimiä. Ihmiset yrittävät perustella 
tekojaan lauseella ”joko rotan henki vai lapsenne henki?” Oikeasti suurinta osaa eläinkokeista ei 
käytetä vaarallisten sairauksien tutkimiseen vaan sairauksiin jotka voidaan parantaa 
elämäntapojen muutoksella.

Muutenkin eläinkokeista ei saada varmoja tuloksia, sillä ihmisten ja eläinten fysiikka ja 
reagointi eri yhdistesiin on vaihteleva, joten tulokset voivat olla vahingollisia ja 
hengenvaarallisia ihmisille.

Silti yritetään luoda kuva siitä että jos eläinkokeita vähennettäisiin tai lopetettaisiin se olisi 
ihmisille hengenvaarallista.  Mutta todellisuus on erilainen.

TietoTuutti 13.06.2010
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Futis
Jalkapallon mm kilpailut 2010
11.6.-11.7.2010

Yhdeksännettätoista kertaa järjestettävät jalkapallon maailmanmestaruuskilpailut järjestetään nyt 
ensimmäistä kertaa koko jalkapallo kilpailujen historiassa Afrikan mantereella. Kun kansainvälinen 
jalkapalloliitto FIFA oli päättänyt mantereen, Afrikan, haki kisoja kaiken kaikkiaan viisi maata, Egypti, 
Tunisia, Libya, Marokko ja Etelä-Afrikka.  Tunisia ja Libya tiputtautuivat pois kilpailusta jo enne 
loppuäänestyksiä, keväällä 2004, sillä maiden ajatus järjestää kilpailut yhdessä ei herättänyt paljoa 
kannatusta. Näin jäljelle jäivät Marokko, Egypti ja Etelä-Afrikka ja Etelä-Afrikka voitti äänestyksen 
äänin 14, Marokko 10 ja Egypti 0.

Huhuja kisojen siirtämisestä jonkun toisen maan järjestettäväksi on liikkunut paljon. FIFA on huhuista 
huolimatta pitänyt kiinni siitä, että kilpailut järjestetään Etelä-Afrikassa, mutta se on kuitenkin 
myöntänyt, että suunnitelmia kisojen varaisännästä on tehty. Tällaiset suunnitelmat ovat kuitenkin vain 
esimerkiksi luonnonkatastrofin varalle ja vuoden 2008 syyskuussa FIFAn pääsihteeri Sepp Blatter kävi 
vierailulla isäntä maassa ja totesi kisajärjestelyiden olevan mallikkaasti menossa. Kisoja varten 
rakennettiin viisi uutta stadionia, joista kolme ottelustadionia ja kaksi harjoitusstadionia. 2009 Etelä-
Afrikka ilmoitti tarvitsevansa 15 000 vapaaehtoista eri tehtäviin. Kriteerit vapaaehtoisille olivat täysi-
ikäisyys ja hyvä englannin kielen taito.

Kisapaikkoja oli yhteensä 32, mutta koska isäntämaa, Etelä-Afrikka, pääsi mukaan ilman karsintoja,  oli 
paikkoja siis jaettavissa 31. Paikoista oli kilpailemassa oli yhteensä 204 maata kaikkiaan kaikilta 
kuudelta mantereelta. Paikkapaikoin karsinnat alkoivat jo 2007 vuoden puolella ja kaikkialla ne 
päättyivät vuoden 2009 marraskuussa. Ensimmäistä kertaa itsenäisinä valtioina kisoissa ovat pelaamassa 
Serbia ja Slovakia. 

Perjantaina pidettiin kilpailujen viralliset avajaiset. Samana päivänä pelattiin myös avausottelu, 
isäntämaa Etelä-Afrikka vastaan Mexico (1-1), sekä myös Uruguay vastaan Ranska (0-0). Tänään 
pelataan ottelut Serbia vastaan Ghana Durbanissa kello 16.00 sekä Saksa vastaan Australia Pretoriassa 
kello 20.30 suomenaikaa.
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Sanaviidakko
Etsi sanasokkelosta alla olevat sanat:

INFO | RADIO | RUOKA | LEHTI | 
VIDEO | VIESTINTÄ | AUTO | 
KIOSKI | KAMERA | TELTTA
R   V   I   E   S   T   I   N   T   Ä   Y  
K   I   O   S   K   I   R  A   D   I    O
A   D  N   J   G   E  O  U   S   O   T
R   E   S   R  L   E   H  T    I   P    E
K   O  K  U  X   Ö  N  O   N  K   L
L   P  Ä   O   J    I   N   A   F  E   T
R  B  A   K   H   E  M  A   O  B   T
A  N  K  A   M   E  R   A    I   O  A

           Oikeutta eläimille!
Onko eläimillä oikeuksia? Onko ne luotu vain meidän hyväksi? Ruuaksi? Lemmikiksi? Vai 
onko niillä oikeutta elää omaa elämää, vapaana?
Miltä sinusta tuntuisi jos sinut suljettaisiin häkkiin monien muiden ihmisten kannssa, jossa 
sinulla ei ole mitään omaa tilaa, jossa et saa käsiäsikään levittää ja hädintuskin pääset 
liikkumaan.

Tältä tuntuu niistä kanoista jotka elävät tehotuotantokanaloissa.
Eläinten hyväksikäytöstä ruokansa ja rahansa ansaitsevat ihmiset sanovat huolehtivansa eläinten 
hyvinvoinnista.

Mititäämpäs tehokanaloita, siellä kanat suljetaan häkkiin, ne eivät voi levittää siipiään tai 
liikkua vapaasti. Onko se sinusta eläinten hyvinvoinnin huolehtimista? Eläinten oikeuksia 
täytyy puolustaa, sillä ne eivät voi sitä itse tehdä.

Jokainen ihminen on tietoinen olento, jonka hyvinvointi on hänelle itselleen tärkeä. Ei sillä väliä 
onko hän muille hyödyksi vaiko ei. Ilo ja suru vaikuttavat henkilön elämään ja hyvinvointiin.

Ihmisten välisten yhtäläisyyksien katsotaan olevan tärkeä tekijä heidän elämään. Eikö kaikki 
edellä oleva ole totta myös eläinten kohdalla?
Eläimet ovat arvoikkaita, kuten ihmisetkin. Eläimet eivät tarvitse ihmisoikeuksia vaan pieniä 
muutoksia.

Oikeus elää elämää ilman sortoa ja riistoa. Eläimet omistavat itsensä, kuten ihmisetkin. 
Elävälle olennolle ei ole mikään niin tärkeää kuin oma elämä. Meillä ei ole oikeutta viedä sitä 
elämää eläimiltä. Ei ole oikein riistää ketulta elämää sen turkin takia tai sialta lihaa vain sen 
takia että pidämme noista tuotteista tai olemme kiintyneet niihin.

Onko oikein että eläimiä vahingoitetaan meikkejen, lääkkeiden tai kodin puhdistusaineiden 
takia vain siksi että valmistajat eivät voi käyttää vaihtoehtoisia tutkimuksia kuten kudosviljelyä, 
kliinisiä tutkimuksia, matemaattisia malleja tai tietokonemalleja.

Eläinkokeissa kuolee/ jää kitumaan satoja miljoonia eläimiä. Ihmiset yrittävät perustella 
tekojaan lauseella ”joko rotan henki vai lapsenne henki?” Oikeasti suurinta osaa eläinkokeista ei 
käytetä vaarallisten sairauksien tutkimiseen vaan sairauksiin jotka voidaan parantaa 
elämäntapojen muutoksella.

Muutenkin eläinkokeista ei saada varmoja tuloksia, sillä ihmisten ja eläinten fysiikka ja 
reagointi eri yhdistesiin on vaihteleva, joten tulokset voivat olla vahingollisia ja 
hengenvaarallisia ihmisille.

Silti yritetään luoda kuva siitä että jos eläinkokeita vähennettäisiin tai lopetettaisiin se olisi 
ihmisille hengenvaarallista.  Mutta todellisuus on erilainen.
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Energiajuoma

Energiajuomalla on kofeiinipitoisia virvoitusjuomia joita 
mainostetaan piristävinä. Energiajuomat eivät muutoin 
poikkea sokeria sisältävistä tai sokerittomista 
virvoitusjuomista, kuin että energiasisällön sijasta niiden 
piristävä vaikutus yritetään saada aikaan piristeillä, jotka 
ovat useimmiten kofeiini, tauriini, guarana, 
glukuronilaktoni ja maltodekstriini. Energiajuomia on 
monenlaisia. Energiajuomien myyminen Suomessa 
luvattiin vuonna 1998. Energiajuomia ei suositella lapsille, 
raskaana oleville tai kofeiiniherkille henkilöille. 
Elintarvikeviraston suositus perustuu juomien korkeaan 
kofeiinipitoisuuteen. (max 320 mg/l). 
Elintarviketurvallisuusvirasto edellyttää tämän vuoksi, että 
energiajuomien pakkausmerkinnöissä tulee olla 
varoitusmerkintä liiallisen käytön haitoista ja suositus 
vuorokautisesta käyttömäärästä, joka on yleensä muutamia 
tölkkejä päivässä. Varoitusmerkintöjä ei kuitenkaan vaadita 
esimerkiksi kahvi- tai teepaketteihin, vaikka kupillisessa 
kahvia kofeiinin määrä on suhteessa sama mitä yhdessä 
energiajuoma-annoksessa.
Energiajuomalla ei ole varsinaisesti mitään ikärajaa, mutta 
Suomessa myyjille on tehty toive, että energiajuomaa ei 
mielellään myytäisi alle 15- vuotiaille.

TietoTuutti 13.06.2010 1
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Jatkis...

OSA 6

”Cthulhu fhtang, Cthulhu fhtang”, koriseva ääni kuului taas. Mutta tällä 
kertaa se tosin kuului liiankin läheltä. ”Hyvää työtä, Albert. Toit hänet suoraan 
minun luokseni”, paksu lyhyt mies sanoi. ”Mitä!?” Herbert kirkaisi Albertille: 
”Eikö sinua olekaan oltu kaapattu panttivangiksi?!” Albert kalpeni silmissä. 
”Minun oli pakko tehdä tämä, sillä ne kiristivät minua. He uhkasivat viedä 
minut ja vanhempani vieläkin pahemmalle leirille kuin omansa.” Herbert 
katseli kummastuksen ja pelon vallassa ympärilleen. Heidät oli saartanut 
muitakin varjoja. ”Kuka olet? Mitä, mikä on teidän leiri?” Herbert sanoi hiljaa. 
Vastaus tuli kuin apteekinhyllyltä koriseva ääniseltä mieheltä: ”Olen Gilbert. 
Leirimme on kivikautisten kannattajien leiri. Leirillämme vihataan kaikkea 
nykyaikaista, kuten viestintää. Haluamme tuhota viestintäleirin, sillä se on 
kaikkia periaatteitamme vastaan, ja kaikki leiriläisemme ovat tulleet 
leireilemään tänne. Ennen meillä oli kukoistava leiri. Kaikki halusivat elää 
kivikautista elämää. Mutta sitten tuli Viekas...” Herbert kysyi: ”Mihin te 
minua sitten tarvitsette?” ”Joku on vaihtanut tänään infokoneen salasanan. 
Tarvitsemme vielä sen, jotta suunnitelmamme sujuisi täydellisesti. 
Käsittääkseni sinä olit tänään infossa ja epäilemme, että sinä vaihdoit sen.” 
Herbert vastasi ymmällään: ”Minä en tiedä asiasta mitään! En se ollut minä.” 
”En haluaisi uskoa sinua, mutta jos asia on kerran niin, joudun ottamaan sinut 
panttivangiksi.” 

Silloin joku varjoista tempaisi Herbertin käsivarresta kiinni ja juoksi 
ulko-ovelle Herbert perässään. Tyyppi tuuppasi Herbertin matkaan ja Herbert 
juoksi henkensä edestä. Herbert meni piiloon pusikkoon, mutta hän huomasi 
pian, ettei ollutkaan yksin...

TietoTuutti 13.06.2010
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Juarut
...Alina syö hyttysiä
...Salla oli 2 päivää koulussa viime vuonna
...130 poissaoloa viime vuodelta, Sallalla. 
PÄIVINÄ. Puolelta vuodelta
...Janinalla on enkelin ääni
...Kun juorut vaihtuu Salla haihtuu.
...Anton ei osaa kirjottaa koneella
... eikä käsin 
...Martta osaa kaataa jauhoja kulhoon
...Valtteri sai 72 tonnii yks-sarvis pelis o.O
...Anton: ''Mjina jei jymmarra'' ← yllätys..
...Anton ei kuule
...Artjom roiskii syödessään.
...Bruno on ollut yhdeksällä leirillä.
...Artjom tarvitsee ruokalapun.
...Martta haluaa mutakaaakkua!
...Anna kadotti Jeesus lookin
...''Emmä kadottanu, se o piilos 8D!''
...Juhani osaa tanssia
...maalaismusan tahtii
...Andy on salamyhkäinen terroristi 
...sillä oli paita pään ympärillä
...antonilta menee taju 
...kö se on syöny nii vähän (:0 ?!?!)
...anton sano että sillä on niin paljon vararavintoa, 
että se pärjää vaikka päivän ilman ruokaa
...santtu on hädissään !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

TietoTuutti 13.06.2010

... lehdessä on salainen ovi salaisuuksien 
kammiooooooon !!!
... santtu ei oo saanut tietoa sen lemppari 
ohjelmasta ...
...koulun salahuonesta tarkkailaan 
meitä!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
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KAUHUA KAIKILLE KÁLA MARTTA

MUISTA ETTÄ TÄMÄ ON AIKA PELOTTAVAA. MUISTA MYÖS ETTÄ TÄMÄ TARINA EI OLE 
OLLUT EPÄTOTTA ELI TOTTA KAIKKI. YKSIKÄÄN SANA EI OLE TURHAA. 

Olipa kerran Mervi jolla oli paha kalatrauma. Hän asui perheensä kanssa suuressa tilavassa asunnossa, 
joka oli maan alla. Perheeseen kuului yksi poika; Petteri, toinen tyttö; Mauritius ja kolmas isä; Iskias. 
Mervi oli siis se neljäs; äiti. Perheen jokaisella asukkaalla oli jokin trauma. Niitä oli yritetty lievittää ja 
selvittää, mutta mikään ei ollut parantanut parantumattomaa perhettä. Tilanne oli aika paha verrattuna 
siihen miten kiire lehtiryhmällä yleensä on. Petteri ei pitänyt sipulista, mutta se ei ollut vielä trauma. 
Pahan pelon teki nopeasti vaihtuva aika, se oli niin pelottavaa että nosti niskavillat kattoon. 
Kirjaimellisesti. Ne olivat radioaktiivisia ja kaksi metriä pitkät. Isä Iskias oli aika rauhallinen, mutta kun 
se pelkäsi tai näki traumansa hänen kulmakarvansa varisivat pois joka ei näyttänyt kivalta todellakaan! 
Iskias pelkäsi nimittäin itseään ja itsensä näkemistä kaikkialta kaikkiaan. Mauritius oli muutenkin vähän 
outo, mutta eihän se ketään haittaa koska on kivaa olla erilainen. Mauritius oli perfektionisti ja naivi ja 
boheemi ja erikoisen eriskummallisesti kuvitteellinen ihminen. Mauritius oli lipevä ja pahansuopa ja se 
rakasti pimeää eikä sen takia mennyt koskaan ulos koska pelkäsi ulkoilmaa. Tässä kohtaa sanon että 
kaikki on siis kuvitteellista. 
Oli tavallinen sunnuntai yö pimeässä modernissa talossa. Mervi teki ruokaa ilman sipulia, Iskias vältteli 
itseään, Mauritius mietti miten voisi tuhota maailman ja Petteri puri lusikkaa ja yritti olla ajattelematta 
juoksevaa aikaa. Kaikki näytti olevan kunnossu kunnes Iskias meni vessaan. Hän käveli suoraan 
lavuaarille pesemään käsiä. Hän vihelteli iloisesti, kunnes hän nosti katseensa... Joka puolella oli 
pelottavia peilejä ja niiden sisällä vielä pelottavampia ja kauhistuttavan rumia ihmisiä – tai oikeastaan 
vain yksi ihminen; Iskias. Hirveä huuto kaikui vessassa kun Iskias lyyhistyi maahan ja alkoi haukkoa 
henkeään. Miten pelottavaa! Kulmakarvat alkoivat hiljalleen tippua yksinäiselle kaakelille eikä 
aikaakaan kun niitä ei ollut ollenkaan. Kuka oli tuonut nuo peilit vessan? Mauritius istui tuolilla 
eteisessä ja kirjoitti tietokoneella maailmanvalloituspuhetta. Ovikello soi. Mauritius meni ovelle ja 
kurkisti ovireiästä ulos ja myhäili tyytyväisenä. Hän oli odottanut puoli vuotta rotannahkapommia ja nyt 
se oli mitä ilmeisemmin ilmestynyt! Ovea avatessa Mauritius huomasi ulkosalla liikettä, heidän 
tontillaan. Kuinka ilkeää liikkua toisen pihalla. Hän nappasi paketin ja juuri kun ulkona tapahtui jotain 
kauheaa. Isot valolamput menivät päälle välähtäen. Mauritius jähmettyi paikalleen ja alkoi karjua 
karjumisen karheaa kauhun kuiskausta. Miu mau kuului Mauritiuksen suusta kun hän lyyhistyi maahan. 
Keittiössä oli ruoka piakkoin valmista. Petteri oli mennyt katsomaan televisiosta elokuvaa Romantiikkaa 
suoraan Pariisin rannoilta. Lusikka oli jo melkein rikki nakerruksesta. Juuri kun elokuvan romanttisin 
kohta oli menossa television kanava vaihtui. Petteri älähti. Televisiosta alkoi kuulua pahaenteistä, 
tasaista ja rytmikästä tikitystä. Se muistutti aivan... kellon tikitystä. Petteri nielaisi lusikan ja hinkui. 
Kello, aika, aikajatkumo voi numinampskunkurrikka. Ei voinut olla totta. Petteri tukehtui. Niskavillat 
nousivat pystyyn ja lävistivät hänen hampurilaispaitansa. Mervi lauleli kyökissään ja haki jääkaapista 
mausteita. Perhosen pölyä, tietokoneen hikisiä sormenjälkiä ja aivolohkojen nesteyttäjää. Kun Mervi 
kääntyi hänen tarkaavaiseen värisevään nenäänsä tulvahti hirvittävä löyhkä joka tuli tonnikalasta.... 
Mitä?! Ai että tonnikalaa. Mervi yritti heittää tonnikalaa pannulta ikkunasta ulos, mutta sitten hän tajusi 
että ei ollut ikkunia koska oltiin maanalla. VOI EI. Kaikki oli menetetty kun salaperäinen muiluttaja vei 
kaiken elämän maanalta. Kukaan ei saanut koskaan tietää miten ja miksi heidät tapettiin mutta vain 
minä tiedän. 

TietoTuutti 13.06.2010
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                                      Rebekan tarina

Oli myrskyinen yö kuningatar katsoi ikkunasta ulos ja olikin helle sää. 
Vanha eukkokin ihmetteli sitä ja jopa vanha pappa juoksi ulos, mutta kukaan 
palatsissa ei ihmetellyt mitään muuta kuin sitä että tuli aurinko. Kuningatar 
huolehti siitä että oli helle. Vanha vene oli ajautunut heinä rantaan, sillä noita 
akka oli taikonut sen. Noita akan apuna oli susi hukkanen ,joka ylväästi 
vartio kotiaan.

Sitä tietä pitkin pääsi juuri sen noidan kotiin. Kolme kylän poikaa katui 
sitä että olivat uhmanneet kuningasta, mutta isänsä oli vartija ja vaimo oli 
kulta langan ompelija. Mutta yksi haltijoista sanoi jotain. Mutta kaikki 
köyhät katuivat sitä että he eivät saaneet koskaan ruokaa. Aarteet olivat juuri 
sillä hetkellä varastettu. Kylässä oli tapahtunut sillä tavalla että joka talossa 
oli rikkoontunut lasi. Tällä tavalla ne olivat menneet rikki ”ztsssriiis”.Mutta 
kuninkaan linnassa ei ollut mennyt yhtään lasia rikki ja kaikki kylässä olivat 
kauhuissaan koska kaikki voivat juoda vain käsistä! Jättiläinen oli sillä 
hetkellä tulossa syömään linnaa, mutta noita akka oli halunnut tulla 
hyvikseksi ja auttoi niin että jättiläinen kuoli ja ajautui mereen ja ajatteli 
myös vapauttaa jättiläisen veljen vankilasta. Taas alkoi myrsky ja vesi 
kuohusi. Kylässäkin ovet paukkuivat, mutta jättiläinen oli mennyt kotiin 
ennen kuin oli kuollut ja ihmetteli missä on poika joka kuoli vankilaan sillä 
oli tehnyt ansan. Juuri miekka oli mennyt jättiläisen mahaan sitä ennen. 
Paimen tyttö huokaisi sillä oli saanut työt ohi mutta yht'äkkiä tuli lisää töitä. 
Paimen tytön oli mentävä kuningattaren juhliin joten hän karkasi. 
Mansikkatyttökin oli kutsuttu ja oli menossa poimimaan mansikoita heille 
jälkiruuaksi. Juuri kun perhonen lennähti kukalle imemään mettä ja lintunen 
lennähti laulamaan ja onneksi paimen tytöllä oli kuninkaan linnaan avain. 
Kuningas oli jo huolehtinut missä paimen tyttö oli ja juuri paimen tyttö oli 
hänen edessään. Kuningas huudahti että ” kaikki vieraat ovat tulleet niin 
voimme aloittaa vihkimisen”. Juuri kun kuningas oli antamassa prinssille 
kruunua pieni keiju tuli sanomaan että noita akka on hänen kanssaan hyvis. 
Sitten kuningas antoi prinssille kruunun ja kuningatar antoi prinsessalle 
sormuksen ja kuningas ja kuningatar antoi oman aarrearkun ja vieraassa 
maassa prinssin isoveli oli saanut hänelle sopivan vaimon. Kuningatar 
varmisti että kaikki oli ihan hyvin ja oltiin syömässä hääkakkua, linnasta 
kuoli yksi ihminen. Sen pituinen se.

Tarina: Rebekka Baer
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Hyvää perjantaista syntymäpäivää
James Hugh Calum Laurie
                         
 James Hugh Calum Laurie on englantilainen näyttelijä ja 
käsikirjoittaja. Hän on syntynyt 11.kesäkuuta.1959.  Hänen 
tunnetuimmat osansa ovat tohtori Gregory Housena sarjassa 
House, josta hän on saanut Golden Globen parhaasta 
miespääosasta draamasarjassa ja SAG awardsin (Screen 
Actors Guild Awards) parhaasta miesroolista 
draamasarjassa.
Jotkut vanhemmat ihmiset saattavat muistaa hänet 
komediasarjasta Kyllä Jeeves hoitaa, jossa hän näytteli 
Bertie Woosteria :)
1.

 Hän on myös ollut ääninäyttelijänä elokuvissa Stuart little 
1,2 ja 3 (Mr. Fredrick Little) sekä Monsters vs Aliens (Dr. 
Cockroach). Hän on vieraillut Frendeissä jaksossa 96 
kaudella 4 jakson nimi oli ”The one whit Ross's wedding 
part one”.

Hän on naimisissa Jo Greenin kanssa ja heillä on kolme 
lasta.
Lauriella on kaksi isoveljeä ja yksi isosisko. Hänen äitinsä kuoli Laurien 
ollessa 29-vuotias. Laurien isä oli olympia voittaja soudussa vuonna 1948 
myös Laurie itse harrastaa soutua ja hän osallistui Oxford-Cambridge-
soutukisoihin uonna 1980 Cambridgen joukkueessa, vaikka onkin 
syntynyt Oxfordissa.
Hän on myös kirjoittanut kirjan The gun seller, jota kriitikot 
ylistivät.
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KUNINKAALLISET 
HÄÄT
Ensi lauantaina ruotsissa vietetään Prinsessa 
Victorian ja hänen puolisonsa Daniel Westlingin 
häitä. Suurkirkkoon  on kutsuttu 1100 vierasta, 
joista 400 pääsevät kuninkaanlinnaan jatkoille. 
Ohjelma on tarkoin suunniteltua ja tarkoin 
vartioitua. Kirkossa nähdään monia ruotsalaisia, 
tunnettuja laulajia kuten Agnes Carlsson sekä 
Björn Skifs, jotka esittävät dueton. 

Victorian sulhanen Daniel on päässyt huimaan 
suosioon Ruotsissa ja tuoreessa kyselyssä neljä 
viidestä naisesta on tyytyväisiä sulhasvalintaan ja 
uskovat hänestä tulevan oiva prinssi. Samaan 
uskoo hieman yli puolet miehistä. 

Turvatoimet ovat massiivisen varmat, myös 
ninjamiehen varalta. Pari vuotta sitten Victorian 
syntymäpäivänä Ninjamieheksi kutsuttu henkilö 
yritti pilata syntymäpäivät ja uteli Prinsessan 
osoitetta juhlapaikalle. Ninjamies on julistanut 
vihaavansa Victoriaa. 
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TTÄÄLLTTÄÄ  NNÄÄYYTTTTÄÄÄÄ  VVUUOODDEENN  22001133  CCOOCCIISS  PPUULLLLOOTT

Facebookin mukaan uudet Coca-Cola pullot on suunniteltu ja tulevat käyttöön 
vuonna 2013. Ne ovat helposti säilytettäviä, sillä ne voi pinota; tattadaa. Aika 
maukasta eiksje? Ne on myös helpommin kierrätettäviä ja ne on suunniteltu 
vähentämään ekologista jalanjälkeä. Niiden ulkomuoto on muuttunut myös 
neliömäisemmäksi ja aika hienohan se on ! 

P.S Muistathan että fb ei ole kovin luotettava tiedonlähde!!
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Tietämys haastaa viestinnän 
työvälineet
Verkko on hyvä juttu lineaarisessa viestinnässä. Siis siinä, mistä asiasta a 
aiheutuu tapahtuma b. Mutta oikeasti viestintämme on kaikkea muuta 
kuin lineaarista. Eläköön puhelin!
Ihmisten välinen vuorovaikutus on viestintää ja viestintä taas on paljon 
enemmän kuin tiedonsiirtoa ihmiseltä ihmiselle.
Tiedonsiirtoon on kehitetty monenlaisia välineitä sanomalehdestä ja 
kirjasta sähköpostiin ja tekstiviesteihin. Tällöin tieto on koodataan ensin 
informaatioksi, joka siirretään ja dekoodataan jälleen tiedoksi.
Nykyään yhä suurempi osa tiedosta koodataan informaatioksi 
varastoitavaksi ja siirrettäväksi edelleen, jopa niin, että pitäisi puhua 
tietoyhteiskunnan sijaan informaatioyhteiskunnasta.
Koodattua tietoa siirrettäessä siirtyy myös koodaamatonta hiljaista tietoa, 
tunteita ja tunnelmia. Ajatellaanpa vaikka kahden rakastavaisen 
keskustelua puhelimessa. Ulkopuolinen kuulija ei ymmärrä siitä juuri 
mitään, koska puheluun  sisältyy niin paljon yhteisiä salaisuuksia ja 
yhteistä kokemusmaailmaa. Tässä tapauksessa ulkopuolisten ei 
tarvitsekaan tietää, mistä keskustellaan, sillä nämä asiat kuuluvat vain 
keskustelijoille itselleen.  Puhelin puhelinsalaisuuksineen on mitä parhain 
työväline, elleivät keskustelijat pääse tapaamaan toisiaan. Sähköpostikin 
on vain puhelimen korvike. 

Yksinkertaisuus on harhaa
Usein kahdenvälinen viestintä johtaa viestintäprosessiin, joka saattaa 
muodostua hyvinkin monimutkaiseksi.
Kuitenkin ajatteluamme kahlitsee  käsitys, että viestintä on lineaarinen 
prosessi, jossa viestintätapahtuma a aiheuttaa tapahtuman b, joka 
aiheuttaa c:n ja niin edelleen. Jos c johtaakin takaisin a:han ja b:hen, 
viestintätilanne muuttuu ihan toiseksi. Viestintä muuttuu epälineaariseksi 
ja  toiminta ennustamattomaksi. 
Mitä tapahtuu, jos lineaarisilla malleilla pyritään hahmottamaan ja 
kuvaamaan epälineaarista todellisuutta?
Ajattelun taustalla oleva käsitys lineaarisesta mallista luo illuusioita siitä, 
miten asioiden tulisi olla ja siitä, mitä tuleva on. 
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Pyritään kuvaamaan ihmisen tarpeita ja haluja ajatusmalleilla, jotka ovat rationaalisempia kuin ihminen 
itse. Tällöin jää moni tärkeä asia huomaamatta eikä lopulta osata kehittää viestintäpalveluja ja -tuotteita 
tosi tarpeeseen.

Hierarkioilla on syynsä
Vuorovaikutus ja tiedon saanti vaikuttavat tavattomasti toimintaan. On vaikea toimia luovasti ja 
itsenäisesti yhdessä ellei tiedä mitä muut tekevät, ellei näe kokonaisuutta, mihin oma toiminta niveltyy ja 
ellei tiedä yhteisiä tavoitteita.
Hierarkkinen toimintamalli onkin syntynyt osittain tiedonkulun helpottamiseksi. Tämän logiikan 
mukaisesti alitajuntamme päättelee, että ylemmän henkilön on aina tiedettävä hiukan enemmän kuin 
muiden, muuten hänen valtansa vähenee. Niinpä hyvistä toiveista huolimatta kaikille avointa ja yhteistä 
koodattuakaan tietoa ei ole helppo aikaansaada. Tämä on kuitenkin vain yksi tiedon jakamisen este.

Tietämys muuttuu koko ajan 
Ehkä vielä merkittävämpi syy yhteisen tietopohjan luomisen vaikeuteen on se, että tietämys muuttuu 
koko ajan. Uudet tiedot tuovat uusia ajatuksia ja ajatukset taas kehittyvät vuorovaikutuksessa. Uuden 
tiedon saatuaan ihminen ei ole enää sama kuin ennen. Hänen uudet ajatuksensa muuttavat entistä tietoa ja 
näin viestinnän epälineaarisuus muuttaa toimintaa koko ajan ja synnyttää jopa kaaoksia. 
Viestinnän, kokemusten, maailmankuvan ja tilanneyhteyden avulla ihminen pyrkii jäsentämään 
ympäristöään ja luomaan kohtaamilleen asioilleen ja sanomilleen merkityksen, joka riippuu hänen kunkin 
hetkisestä tiedon tasostaan.
Vastaanottajan ja lähettäjän roolit kietoutuvat merkitystä muodostettaessa erottamattomasti toisiinsa. 
Suurin osa merkitystä tuottavasta informaatiosta ja tiedosta on sanatonta. Tällainen tieto koostuu 
olettamuksiin nojautuvista uusista olettamuksista, palasittain ymmärretyistä rakenteista, tunteista, 
toiveista, peloista ja vertauskuvista. Viestintäväline ja viestintäpalvelut pyydystävät vain osan tästä 
merkitysten vaihdosta.

Yhteisestä ideoinnista kilpailuetua
Tutkijat ja opiskelijat saattavat verkossakin ideoida ja ratkaista ongelmia, mutta arjen kiireessä se tuskin 
onnistuu. Verkko on hyvä, jos ilman sitä tuntee olevansa yksin.
Lineaarisessa viestinnässä verkko on varmasti hyvä työkalu, jonka avulla tiedot säilyvät ja siirtyvät 
samansisältöisinä edelleen. Mutta paljonko viestinnästämme on oikeasti lineaarista? Viestintävälineillä 
on vielä paljon haasteita luovan epälineaarisen viestinnän ja hiljaisen tiedon työkalujen kehittämisessä. 
Toistaiseksi puhelinta on vaikea voittaa.

Maija 1998
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